

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000043/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 18

Sessão: 1

19 - WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.039	AREIA FINA	M3	400	BMW	173,00	69.200,00
2	019.000.582	AREIA GROSSA	M3	600	BMW	176,00	105.600,00
3	188.000.027	AREIA MEDIA	M3	1.500	BMW	172,00	258.000,00
8	188.000.023	BALAUSTRE DE CONCRETO	PC	300	St Rita	27,00	8.100,00
15	188.000.026	BRITA 1	M3	700	Duro Queda	205,00	143.500,00
16	019.000.590	BRITA No 0	M3	400	Duro Queda	212,00	84.800,00
25	188.000.037	PEDRA DE MÃO	M3	100	Duro Queda	202,00	20.200,00
Valor Total Geral:						689.400,00	

984 - OLAVO E DONIZETE MAT PARA CONST LTDA ME

[illegible]

3850 - POUSO BLOCO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	019.000.148	BLOQUETE INTERTRAVADO 16 FACES	UN	20.000	POUSO BLOCO	1,60	32.000,00
24	263.000.015	MEIO FIO DE CONCRETO	ML	2.500	POUSO BLOCO	24,80	62.000,00
Valor Total Geral:						94.000,00	

5509 - LOJA DO ZE VITOR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	144.000.002	BALAUSTRE DE CIMENTO C/ 75 CM	UN	300	ACC CONCRETO	28,40	8.520,00
Valor Total Geral:						8.520,00	

6130 - FABRICA DE LAJES CONSTRUTOCOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	019.000.030	BLOCO CIMENTO 15X20X40 CM	UN	3.500	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,00	10.500,00
10	019.000.526	BLOCO CONCRETO TIPO CANALETA	UN	1.500	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,50	5.250,00
11	144.000.012	BLOCO DE CIMENTO 10X20X40CM	UN	2.000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2,49	4.980,00
12	144.000.011	BLOCO DE CIMENTO 20X20X40CM	UN	5.000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,70	18.500,00
21	019.000.447	ELEMENTO VAZADO DE CERAMICA	PC	1.000	TAMBAÚ	6,00	6.000,00
22	193.000.028	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA	M2	350	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	49,00	17.150,00
23	193.000.024	LAJE PRE - MOLDADA TRELICADA	M2	350	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	58,00	20.300,00
26	019.000.517	POSTE EM CONCRETO ARMADO 10X10CM	PC	250	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	75,00	18.750,00
27	019.000.156	POSTE EM CONCRETO ARMADO, RETO, 10 X 10	CIPC	100	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	79,00	7.900,00
30	019.000.377	TIJOLO CERAMICO CANALETA	UN	500	FORMIGARI	2,90	1.450,00
33	019.000.498	TIJOLO DE BARRO FURADO	UN	5.000	FORMIGARI	1,72	8.600,00
Valor Total Geral:							119.380,00

6131 - LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	019.000.611	BLOQUETE INTERTRAVADO SEXTAVADO	UN	10.000	CRABI	3,95	39.500,00
Valor Total Geral:						39.500,00	
Valor Total da Licitação:						1.206.345,00	